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          23.01.2004 

Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu’ndan ;    

 

T.Đmar Bankası T.A. Ş. Mudilerine 

BASIN AÇIKLAMASI 

 4969 sayılı Kanunun geçici 2 nci maddesinin (1) numaralı fıkrası ile 5021 

sayılı Kanuna istinaden alınan 2003/6668 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı 

çerçevesinde, T.Đmar Bankası T.A.Ş.  nezdindeki tasarruf mevduatı niteliğini haiz 

hesap sahiplerinden 01.09.2003 tarihine kadar Pamukbank T.A.Ş. ve T.Đmar 

Bankası T.A.Ş. ‘ne başvuruda bulunmuş olanlara T.C. Ziraat Bankası A.Ş. 

Şubeleri aracılığıyla ödemeler 17 Ocak 2004 Cumartesi günü başlamıştır. 

I. Bugünden itibaren şahsen ba şvuruda bulunamayan mudilere ekteki 

örneğe uygun Noter veya Büyükelçilik (Konsolosluk) Onayl ı Özel 

Vekaletname ile ödeme yapılabilecektir. 

II. Ödemelerde T. Đmar Bankası T.A. Ş. hesap cüzdanı asıllarının tesliminin 
zorunlu olması nedeniyle hesap cüzdanı çaldıran vey a kayıp eden 
mudiler; 

a. Hesap cüzdanı aslı olmadığı için 01.09.2003 tarihine kadar T.Đmar Bankası 

T.A.Ş. Şubelerine başvuru yapmış hak sahipleri; T.C. Ziraat Bankası A.Ş.’ 

nin ödeme için talep etmiş olduğu ve daha önce duyurulan belgelerin 

yanısıra Resmi kurumlardan alınmış Tutanak veya Đbraname  aslını   

ödeme aşamasında ilgili T.C. Ziraat Bankası A.Ş. Şubelerine ibraz 

edecektir.   

b. Başvuruda kullanmış oldukları hesap cüzdanı başvurudan sonra çaldıran 

veya kaybeden hak sahiplerinin ise: 

• Resmi kurumlardan alınmış Tutanak veya Đbraname fotokopisini, 

• Kimliklerinin arkalı önlü fotokopisini, 

• Vatandaşlık Numarasını, 

• Pamukbank A.Ş.ye başvuruda alınan Bilgi-Belge Teslim Makbuzu 

fotokopisini 

 ekleyecekleri  (isim, adres, imza ve tarih olan) bir dilekçe ile  

Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu nezdindeki T.Đmar Bankası T.A.Ş. Đrtibat 
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Masasına posta yoluyla göndermeleri gerekmektedir. Ödemeler başladıktan 

sonra anılan belgeleri gönderen mudiler bir daha gönderimde 

bulunmayacaklardır.  Başvurulardan ödenmesine onay verilenler T.C. Ziraat 

Bankası A.Ş. ile başvuru sahibine bildirilecek ve T.Đmar Bankası T.A.Ş. 

Đrtibat Masasına fotokopisi gönderilen belge asılları ise ödeme aşamasında 

ilgili T.C. Ziraat Bankası A.Ş. Şubelerine ibraz edilecektir.  

 

Kamuoyuna duyurulur. 

 

Ek: Özel Vekaletname Örneği 

 
 
 
Adres                                                 : 
Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu  
Tasfiye Dairesi Başkanlığı 
T. Đmar Bankası T.A.Ş. Đrtibat Masası 
Büyükdere Caddesi, No: 143   
34394 Esentepe / ĐSTANBUL  
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T.Đmar Bankası T.A. Ş. Tasarruf Mevduatı Ödemelerine Đlişkin 

 ÖZEL VEKALETNAME 

Türkiye Đmar Bankası T.A.Ş.'nin Şubesi/Şubeleri nezdinde adıma açılan Türk Lirası ve/veya 
yabancı paradan oluşan mevduatım üzerinde gerçek ve/veya tüzel kişiler lehine tesis edilmiş 
rehin ve/veya adli ve/veya idari mercilerce konulmuş haciz, tedbir, rehin, blokaj vesaire gibi 
herhangi bir takyidat bulunmadığını ve/veya kısmen veya tamamen bunlar üzerinde tasarruf 
etme hakkımı engelleyici bir kısıtlama olmadığını, Türkiye Đmar Bankası T.A.Ş.'ye ve 
Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonuna (Fon) herhangi bir borcumun bulunmadığını, 
 
Türkiye Đmar Bankası T.A.Ş. hesaplarında Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu, Fon 
ve Türkiye Đmar Bankası T.A.Ş. tarafından yapılan ve bundan sonra yapılacak olan 
incelemelerde beyanımın aksine bir durum ortaya çıkar ve üzerinde kısıtlama bulunan 
hesabımın serbest bırakıldığı ve/veya adıma fazladan veya haksız ödeme yapıldığı tespit 
edilirse, adıma haksız olarak veya fazladan ödenen meblağı, başvuru sırasında ibraz ettirdiğim 
ikametgah ilmuhaberindeki adresime yapılacak ilk bildirimden itibaren 1 gün içerisinde 
16/12/2003 tarihli ve 5021 sayılı Kanun hükümleri uyarınca iade edeceğimi, etmediğim 
takdirde bu meblağın 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun 
hükümlerine göre Fon tarafından tahsil edileceğini, T.C. Ziraat Bankası A.Ş.'de adıma açılan 
ve üzerinde bloke bulunan hesabın, doğabilecek borcumun teminatı olarak yine aynı Kanun 
hükümleri uyarınca başka bir işleme gerek kalmaksızın Fon adına rehinli olduğunu, 18/6/1999 
tarihli ve 4389 sayılı Kanun ve/veya bu Kanun hükümleri uyarınca yapılan ve/veya yapılacak 
ödemelere ilişkin olarak Başbakanlık ve/veya Hazine Müsteşarlığı ve/veya Fon ve/veya T.C. 
Ziraat Bankası A.Ş. aleyhine herhangi bir dava açmayacağımı, açmış bulunduğum dava 
bulunmadığını ve/veya açmış bulunduğum davadan feragat ettiğimi veya derhal feragat 
edeceğimi, etmediğim takdirde yapılan ödemenin durdurulacağını ve nakden ödenen meblağı 
derhal iade edeceğimi,  
 
Fon tarafından adıma yapılacak ödeme için ibraz ettirmiş olduğum belgelerin gerçeği 
yansıttığını, anılan belgelerin sahte olduğu ve/veya üzerinde tahrifat yapıldığı ve/veya 
sonradan üretilen belge niteliğinde olup geçerliliğinin bulunmadığı ve benzeri nedenlerle 
hukuka, mevzuata ve/veya gerçeğe aykırı olduğunun anlaşılması halinde doğacak her türlü 
hukuki, mali ve cezai tüm sorumluluğun tarafıma ait olacağını ayrıca kabul ettiğimi, 
 
T.C. Ziraat Bankası A.Ş. aracılığıyla tahsil ettirdiğim tutarlar ve adıma açılan hesaplardan 
dolayı Fondan ve T.C. Ziraat Bankası A.Ş.’den herhangi bir hak ve alacağım kalmadığını, 
 
kabul, beyan ve taahhüt etmek suretiyle; Türkiye Đmar Bankası T.A.Ş.'nin Şubesi/Şubeleri 
nezdinde bulunan tasarruf mevduatımı 5021 sayılı Kanun, bu Kanun uyarınca yayımlanan 
29.12.2003 tarih, 2003/6668 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile bu Bakanlar Kurulu Kararı 
uyarınca Fon ve T.C. Ziraat Bankası A.Ş. arasında düzenlenen Protokol hükümleri uyarınca 
belirlenen esas ve usuller dahilinde yapılan ödeme kapsamında T.C. Ziraat Bankası’ndan 
nakden/hesaben adıma ahz-u kabza, 29.12.2003 tarih, 2003/6668 sayılı Bakanlar Kurulu 
Kararı eki “Taahhütname ve Đbraname” yi adıma imzalamaya, sözkonusu “Taahhütname ve 
Đbraname”de yer alan her türlü taahhüt ve Kabul beyanında benden farksız olarak bulunmaya, 
18.06.1999 tarihli ve 4389 sayılı Kanun ve/veya bu kanun hükümleri uyarınca 
tarafıma/vekilime yapılan ve/veya yapılacak tasarruf mevduatı ödemelerine ilşkin olarak 
gerekli her türlü belgeyi imzalamaya yetkili olmak üzere............................................’yi vekil 
nasp ve tayin ettim. 
 
                                                                                                                         Vekalet Veren 


